

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด หมู่ 2 บ้านคิมใหญ่ (ช่วงที่ 2)

ปริมาณงาน ร่องระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด กว้าง 0.50 ม. สูง 0.50 ม. ยาว 36 ม. พร้อมฝาปิด

ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	คอนกรีตหยาบ	0.90 ลบ.ม	42.45	38.21	-	-	38.21
	งานโครงสร้างพร้อมฝา						
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	39.00 ลบ.ม	115.00	4,485.00	30%	1,345.50	5,830.50
2	ทรายหยาบ	3.24 ลบ.ม	437.66	1,418.02	30%	425.41	1,843.42
3	หินเบอร์ 1	6.12 ลบ.ม	950.16	5,814.98	30%	1,744.49	7,559.47
4	ลวดผูกเหล็ก	2.50 กก.	43.82	109.55	30%	32.87	142.42
5	เหล็กเส้นกรม ๘9 มม.	0.54 ตัน	21,761.57	11,751.25	30%	3,525.37	15,276.62
6	ดินซุดพร้อมกลบ	11.88 ลบ.ม	99.00	1,176.12	30%	352.84	1,528.96
7	ไม้แบบ	19.70 ลบ.ฟ	250.00	4,925.00	30%	1,477.50	6,402.50
8	ตะปู	5.00 กก.	39.00	195.00	30%	58.50	253.50
9	ท่อ PVC ขนาด 2"	3.00 ท่อน	242.99	728.97	30%	218.69	947.66
10	อื่นๆ					9,181.17	39,823.26
11	ค่าแรง 30 %						9,181.17
รวมราคาค่าต้นทุน							49,004.43

งานอาคาร FACTOR F 1.3074

64,068.39

ป้ายโครงการ

-

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

64,068.39

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

64,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 334/2561 ลงวันที่ 21 กันยายน 2561 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนดครเวลาดำเนินการ 50 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมควร สัจแสงพัฒน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสามารถ โคตรดี)

ความเห็น.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวลลิตร์ภักดิ์ บุญภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนคิมใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุจริต ศรีพรหม)

ความเห็น/สั่งการ.....

ลงชื่อ.....

(นายเสรี กาญจนดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคิมใหญ่